МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    «ДЕТСКИЙ САД № 195  ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»
400065,  г. Волгоград, ул. им. Салтыкова -Щедрина, 8а,  Телефон 8(8442) 71-63-11, e-mail:

dou195@volgadmin.ru

ПРИКАЗ
«30» августа 2024                                                                                                          №  54-Д

«О комплектовании воспитанников

МОУ № 195 на 2024-2025 уч. год»

В соответствии с Порядком комплектовании муниципальных образовательных

учреждений  Волгограда, реализующих  основные общеразвивающие программы

дошкольного образования, утвержденного  приказом Департамента по образования

администрации Волгограда от  15.10.2021 № 574 «Об утверждении Порядка

комплектования муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующий

основные общеразвивающие программы дошкольного образования (в соответствии с ФЗ

от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в РФ»), с изменениями  от 05.04.2023 № 280

Положения о порядке приема в МОУ № 195, Устава МОУ детского сада № 195, заявлений

от родителей,  в  связи с началом нового 2024/2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать укомлектованным МОУ № 195  в 2024-2025 учебном году   в

количестве 6 –ти  групп, 146  воспитанников, в том числе:

2. Утвердить списочный состав детей в соответствии с возрастом с 2.09.2024:

2.1. II младшая группа № 1 с 3-4 лет общеразвивающей направленности –

25 воспитанников, ответственными за жизнь и здоровье детей считать воспитателя:

Каграманян Елену Юрьевну.  (списочный состав Приложение № 1)

2.2. средняя группа № 2 с 4-5 года общеразвивающей направленности - 25

воспитанников, ответственным за жизнь и здоровье детей считать воспитателя:

Рубан Светлану Вячеславовну  (списочный состав Приложение № 2)

2.3. I младшая  группа № 3 с 2-3 лет общеразвивающей направленности -

23 воспитанника, ответственным за жизнь и здоровье детей считать воспитателей:

Тимофееву Анну Евгеньевну  (списочный состав Приложение № 3)

2.4.  подготовительная к школе  группа № 4 с 6-7 лет общеразвивающей

направленности   - 24  воспитанников  ответственным за жизнь и здоровье детей

считать воспитателя: Сыченко Марину Михайловну (списочный состав

Приложение № 4)

2.5. старшая  группа № 5 с 5-6 лет общеразвивающей направленности - 29

воспитанников, ответственным за жизнь и здоровье детей считать воспитателей:

Тарасову Елену Дмитриевну, Володину Евгению Сергеевну  (списочный состав

Приложение № 5)

2.6.  II ранняя  группа № 6 с 1-2 лет общеразвивающей направленности - 20

воспитанников, ответственным за жизнь и здоровье детей считать воспитателя:

Клейменову Наталью Алексеевну  (списочный состав Приложение № 6)

mailto:dou195@volgadmin.ru

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей на

физкультурных занятиях и мероприятиях, во время пребывания воспитанников  в

музыкальном   зале на инструкторе физической культуре – Сурнину Татьяну

Сергеевну.

4. Старшей медицинской сестре  Т.А. Поздняковой, воспитателям групп,

внести  в  табеля  детей МОУ № 195, запись в соответсвии  с приказом.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 195 _______________Т.С. Нестерова

Приложение № 1

Список воспитанников

II младшая группа № 1

1. Афанасьев Тимофей Сергеевич

2. Брусакова Полина Александровна

3. Вдовенко Полина Александровна

4. Волкова Вера Сергеевна

5. Гузенко Тимофей Александрович

6 .     Гусейнов Шамиль Сабухинович

7. Ерохина Дарья Евгеньевна

8. Жолудева Василиса Александровна

9. Карасев Добрыня Никитич

10. Коваленко Константин Александрович

11. Кочкарёва Дарина Алексеевна

12. Кузина Аделина Викторовна

13. Максимова Юлианна Дмитриевна

14. Мельничук Артём Антонович

15. Мордвинцев Александр Денисович

16. Потемкина Элеонора Андреевна

17. Почтаренко Василиса Андреевна

18. Радионов Иван Николаевич

19. Сысоева Алина Сергеевна

20. Цымбал Ольга Васильевна

21. Чернышова Оливия Владиславовна

22. Чернышова Полина Александровна

23. Шевляков Иван Михайлович

24. Шлыков Константин Александрович

25. Шушарина Эстель Алексеевна

26. Юлдашева Амина Санатджан

Приложение № 2

Список воспитанников

средняя группа № 2

1. Абраменко Семён Романович

2. Блинова Варвара Никитична

3.Бурыкина Вероника Михайловна

4.Вознюк Вероника Юрьевна

5.Гудков Мирослав Александрович

6.Данилин Кирилл Азаматович

7.Демидов Александр Олегович

8.Камышев Дмитрий Александрович

9.Каренов Таир Муратович

10.Константинова Аксинья Сергеевна

11.Коробейникова Кира Алексеевна

12.Насирова Мединанур Ризван Кызы

13.Николаева Аксинья Владимировна

14.Рябова Маргарита Григорьевна

15.Сардари Рауль Максимович

16.Сафронова Ксения Александровна

17.Ситникова Евгения Сергеевна

18.Терехова Елизавета Антоновна

19.Титовская Евгения Константиновна

20.Титовская Екатерина Сергеевна

21.Трофимов Никита Александрович

22.Усова Наталья Валерьевна

23.Шведова Ксения Ивановна

24.Шепелев Павел Ильич

25.Шумбалова Ясмина Эльнуровна

Приложение № 3

Список воспитанников

I младшая  группа № 3

1. Амирханян Николь Араратовна

2. Басханов Тимур Алиханович

3.Бородин Дмитрий Даниилович

4. Гамзатова София Расуловна

5. Гончаров Егор Иванович

6. Горбатиков Герман Антонович

7. Джабраилов Дамир Гасанович

8.Захаров Александр Александрович

9. Иванов Александр Евгеньевич

10. Кальнов Александр Денисович

11.Карасев Макар Никитович

12.Кашаева Ариана Юрьевна

13. Котова Вера Сергеевна

14. Кример Демьян Романович

15. Массалимова Алиса Султановна

16. Матюшкова Тея Никитична

17. Полякова Татьяна Юрьевна

18. Сардари Милана Владиковна

19.Сафронова Святослава Сергеевна

20.Феофанова Вероника Александровна

21.Шарипов Алан Валимханович

22. Шлыкова Арина Александровна

23.Якушев Всеволод Павлович

Приложение № 4

Список воспитанников

подготовительная к школе  группа № 4

1. Абдуллаева Зарина Ренатовна

2. Авагян Эмиль Артурович

3. Алимова Елена Владимировна

4. Андреев Егор Алексеевич

5. Артюгин Алексей Александрович

6. Бердибаева София Заурбековна

7. Валюнина Таисия Ивановна

8. Волохова Дарья Сергеевна

9. Гнатенко Злата Алексеевна

10. Ефремов Андрей Сергеевич

11. Жаслыков Марат Александрович

12.Зарьков Максим Михайлович

13. Затолокина Алина Игоревна

14. Кальнова Софья Денисовна

15. Коваленко Глеб Александрович

16. Крицкая Вероника Федоровна

17. Мироненко Полина Владиславовна

18.Молоканцев Владимир Сергеевич

19. Мустафина Виктория Сергеевна

20. Николаева Полина Владимировна

21.Орлов Вячеслав Борисович

22.Петренко Арина Сергеевна

23.Пономарев Максим Витальевич

24.Тюнин Максим Валерьевич

25.Шовковенко Виктория Владимировна

Приложение № 5

Список воспитанников

старшая  группа № 5

1. Беспалова Мария Сергеевна

2. Бочкарев Александр Александрович

3. Бурыкин Артемий Владимирович

4. Вдовенко София Александровна

5. Григорьев Николай Антонович

6. Деев Дамир Евгеньевич

7. Донскова Вероника Михайловна

8. Заиченко Марьяна Романовна

9. Злобина Мирослава Дмитриевна

10.Иванов Максим Максимович

11.Ивашкина Кира Александровна

12.Константинова Глафира Сергеевна

13.Котова Кира Александровна

14.Коханов Егор Александрович

15.Кратко Дмитрий Александрович

16.Лобов Мирон Андреевич

17.Панина Варвара Дмитриевна

18. Переходов Александр Сергеевич

19.Пирвелиев Ибрагим Исамитдинович

20.Полозкова Алина Романовна

21.Рубцова Виктория Вячеславовна

22.Соболев Максим Андреевич

23.Тарасов Егор Александрович

24.Чомо Ева Сергеевна

25.Чуева Анастасия Григорьевна

26.Шумбалов Алан Эльнурович

27.Юлдашев Али Санатджан Оглы

28.Ярыгин Вениамин Витальевич

Приложение № 6

Список воспитанников

       II ранняя  группа № 6

1. Абакарова Есения Руслановна

2.Абдулимов Ислам Эльдарович

3. Авдонин Руслан Олегович

4.Антонов Арсений Николаевич

5.Дербенцев Данил Анатольевич

6.Зайцев Артём Максимович

7.Камышанова Есения Антоновна

8.Красман Вероника Ильинична

9.Лободина Василиса Сергеевна

10.Матёкубов Жавохир Камолбек

11. Новокщенова Алиса Алексеевна

12.Новокщенова Мария Алексеевна

13.Половникова Яна Артемовна

14.Рутчин Антон Павлович

15.Силкин Артём Владимирович

16.Цымбал Яна Сергеевна

17.Шакир Екатерина Ясировна

18.Шибитов Роман Сергеевич

19.Шумбалов Карим Эльнурович

		2024-09-30T00:33:42+0300
	Волгоград
	Нестерова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа